

70/20-АП-5	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/20-АП-6	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/20-АП-7	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/20-АП-8	Закройщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/20-АП-9	Закройщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/20-АП-10	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Генеральный директор
 (должность)

 (подпись)

 Ахпашева Н.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Коммерческий директор
 (должность)

 (подпись)

 Ахпашев П.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Начальник швейного цеха
 (должность)

 (подпись)

 Прохорченко Г.Н.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 5059
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Ярофеев Дмитрий Вячеславович
 (Ф.И.О.)

 (дата)